ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Đức Phổ,  ngày        tháng  10  năm 2023

GIẤY MỜI

Hội nghị triển khai công tác ứng phó với bão, lũ năm 2023

 UBND thị xã Đức Phổ tổ chức Hội nghị triển khai các biện pháp nhằm chủ

động ứng phó với bão, lũ năm 2023.

1. Thành phần tham dự:

- Chủ tịch UBND thị xã Đỗ Tâm Hiển - chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án 2 – Bộ Giao thông vận tải

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao

thông tỉnh;

- Tất cả các thành viên Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu

nạn thị xã Đức Phổ được thành lập tại Quyết định số 3958/QĐ-UBND ngày

31/7/2023 của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ.

- Đại diện lãnh đạo Công ty Cổ phần Tập đoàn Đèo Cả.

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao thị xã;

2. Thời gian: Vào lúc 14h00 ngày 05/10/2023 (Chiều thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND thị xã.

4. Về chuẩn bị nội dung

- Cơ quan Thường trực Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu

nạn thị xã Đức Phổ (phòng Kinh tế thị xã) chuẩn bị các nội dung về công tác

phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2022, triển khai nhiệm vụ năm

2023 báo cáo tại cuộc họp.

- Các thành viên Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn thị

xã Đức Phổ theo chức chức năng, nhiệm vụ được giao chuẩn bị các nội dung liên

quan để tham gia tại cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-10-02T14:15:25+0700

		2023-10-02T17:02:38+0700

		2023-10-02T17:02:38+0700

		2023-10-02T17:02:38+0700